
Zarządzenie nr 926/3171/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  

oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Koszalin: 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin 

I. Postępowanie rekrutacyjne 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz  

z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

 

Rodzice za pośrednictwem internetowego serwisu naboru pod adresem 

http://nabory.eduportal.koszalin.pl/ wypełniają: 

- zgłoszenie podjęcia nauki w klasie I w obwodowej szkole podstawowej 

dziecka lub 

- wniosek o przyjęcie dziecka na wolne miejsce do klasy I w szkole 

podstawowej spoza obwodu. 

Sposób składania powyższych dokumentów (zgłoszenia lub wniosku) 

wygenerowanych z systemu naboru zostanie określony do końca marca  

2024 r.  

od 3 kwietnia 2024 r.  

od godz. 1500  

do 26 kwietnia 2024 r.  

do godz. 1500 

2 Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału sportowego szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

 

Rodzice za pośrednictwem internetowego serwisu naboru pod adresem 

http://nabory.eduportal.koszalin.pl/ wypełniają wniosek o przyjęcie 

dziecka na wolne miejsce do klasy I w szkole podstawowej spoza obwodu. 

Sposób składania wniosku wygenerowanego z systemu naboru zostanie 

określony do końca marca 2024 r.  

od 3 kwietnia 2024 r. 

od godz. 1500 

do 15 kwietnia 2024 r.  

do godz. 1500 

3 Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej, o których mowa  

w art. 137 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe. 

od 16 kwietnia 2024 r.  

do 22 kwietnia 2024 r. 

4 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności 

fizycznej, o których mowa w art. 137 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe. 

do 23 kwietnia 2024 r.  

 do godz. 1200 

5 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie  

do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa 

w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe. 

do 8 maja 2024 r. 



6 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

20 maja 2024 r. 

godz. 1500 

7 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia elektronicznie 

po zalogowaniu się do konta utworzonego podczas rejestracji 

kandydata lub w postaci pisemnego oświadczenia złożonego  

w szkole (dotyczy kandydatów zakwalifikowanych do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej spoza obwodu). 

do 23 maja 2024 r. 

do godz. 1500 

8 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

24 maja 2024 r.  

godz. 1500 

II. Postępowanie uzupełniające 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz  

z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

 

Rodzice za pośrednictwem internetowego serwisu naboru pod adresem 

http://nabory.eduportal.koszalin.pl/ wypełniają: 

- zgłoszenie podjęcia nauki w klasie I w obwodowej szkole podstawowej 

dziecka lub 

- wniosek o przyjęcie dziecka na wolne miejsce do klasy I w szkole 

podstawowej spoza obwodu. 

od 3 czerwca 2024 r. 

od godz. 1000 

do 21 czerwca 2024 r. 

do godz. 1500 

2 Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału sportowego szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

 

Rodzice za pośrednictwem internetowego serwisu naboru pod adresem 

http://nabory.eduportal.koszalin.pl/ wypełniają wniosek o przyjęcie 

dziecka na wolne miejsce do klasy I w szkole podstawowej spoza obwodu.  

od 3 czerwca 2024 r. 

do 10 czerwca 2024 r. 

do godz. 1500 

3 Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej, o których mowa  

w art. 137 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe. 

do 17 czerwca 2024 r. 

4 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności 

fizycznej, o których mowa w art. 137 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe. 

do 18 czerwca 2024 r. 

do godz. 1200 

5 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie  

do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa 

w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe. 

do 28 czerwca 2024 r. 

6 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

3 lipca 2024 r. 

godz. 1500 



7 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia elektronicznie 

po zalogowaniu się do konta utworzonego podczas rejestracji 

kandydata lub w postaci pisemnego oświadczenia złożonego  

w szkole (dotyczy kandydatów zakwalifikowanych do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej spoza obwodu). 

do 5 lipca 2024 r.  

do godz. 1500 

8 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

8 lipca 2024 r. 

godz. 1500 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasto Koszalin. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Piotr Jedliński (-) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR XLIII/718/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, liczby 

punktów za każde z kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 133 ust. 2, 3 i 6, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/547/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, liczby punktów za każde z kryteriów 

i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5077) 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio: 

1) Koszalińska Karta Mieszkańca lub pierwsza strona zeznania o wysokości osiągniętego dochodu 

(poniesionej straty) złożonego za rok poprzedzający postępowanie rekrutacyjne w urzędzie 

skarbowym właściwym dla Gminy Miasta Koszalin opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego 

właściwego dla Gminy Miasta Koszalin lub zaświadczenie z tego urzędu skarbowego 

potwierdzające fakt złożenia zeznania lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez 

elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO). 

W przypadku osób nieposiadających Koszalińskiej Karty Mieszkańca i niepodlegających 

obowiązkowi składania zeznania podatkowego podstawą przyznania punktów jest oświadczenie 

rodzica (opiekuna prawnego) o zamieszkaniu wraz z dzieckiem na terenie Gminy Miasta Koszalin 

i niepodleganiu obowiązkowi składania zeznania podatkowego; 

2) zaświadczenie o uczęszczaniu kandydata do przedszkola”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kuriata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2022 r.

Poz. 1358



 
UCHWAŁA NR XXXVII/547/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, liczby punktów 

za każde z kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 133 ust. 2, 3 i 6, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące, w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły w przypadku, gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami oraz liczbę punktów za kryteria: 

1) kandydat, którego rodzeństwo w kolejnym roku szkolnym będzie uczęszczało do szkoły podstawowej 

wskazanej na pierwszym miejscu listy preferencji - 100 pkt; 

2) kandydat, którego rodzeństwo ubiega się o przyjęcie do szkoły wskazanej we wniosku o przyjęcie jako 

pierwszej na liście preferowanych szkół - 50 pkt; 

3) kandydat kończący 6 lat w roku kalendarzowym, w którym ubiega się o przyjęcie do szkoły; kryterium sto-

suje się tylko do szkoły wskazanej, jako pierwszej na liście preferowanych szkół - 10 pkt; 

4) kandydat, który wraz z rodzicem (opiekunem prawnym) mieszka w Koszalinie - 50 pkt; 

5) kandydat, który w chwili składania wniosku o przyjęcie, uczęszcza do przedszkola znajdującego się 

w obwodzie szkoły podstawowej, wskazanej jako pierwszej na liście preferowanych szkół - 5 pkt 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio: 

1) kopia pierwszej strony zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) złożonego za rok 

poprzedzający postępowanie rekrutacyjne w urzędzie skarbowym właściwym dla Gminy Miasta Koszalin 

opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego właściwego dla Gminy Miasta Koszalin lub zaświadczenie 

z tego urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania lub urzędowe poświadczenie odbioru wy-

dane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej 

(UPO). W przypadku osób niepodlegających obowiązkowi składania zeznania podatkowego podstawą 

przyznania punktów jest oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o zamieszkaniu wraz z dzieckiem na 

terenie Gminy Miasta Koszalin i niepodleganiu obowiązkowi składania zeznania podatkowego; 

2) zaświadczenie o uczęszczaniu kandydata do przedszkola. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/380/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, liczby punktów za każde z kryteriów i dokumen-

tów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 5077



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Kościńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5077



Określenie kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, liczby
punktów za każde z kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Zacho.2017.5077 z dnia 2017.12.06

Status: Akt obowiązujący

Wersja od: 1 września 2022r.

Wejście w życie:
21 grudnia 2017 r.

UCHWAŁA Nr XXXVII/547/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas
pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin,

liczby punktów za każde z kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 133 ust. 2, 3 i 6, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

1) kandydat, którego rodzeństwo w kolejnym roku szkolnym będzie uczęszczało do szkoły
podstawowej wskazanej na pierwszym miejscu listy preferencji - 100 pkt;

2) kandydat, którego rodzeństwo ubiega się o przyjęcie do szkoły wskazanej we wniosku o
przyjęcie jako pierwszej na liście preferowanych szkół - 50 pkt;

3) kandydat kończący 6 lat w roku kalendarzowym, w którym ubiega się o przyjęcie do szkoły;
kryterium stosuje się tylko do szkoły wskazanej, jako pierwszej na liście preferowanych szkół -
10 pkt;

4) kandydat, który wraz z rodzicem (opiekunem prawnym) mieszka w Koszalinie - 50 pkt;

§  1. 
Ustala się kryteria obowiązujące, w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych
szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin dla kandydatów zamieszkałych
poza obwodem szkoły w przypadku, gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami oraz liczbę
punktów za kryteria:

#/document/18558680


5) kandydat, który w chwili składania wniosku o przyjęcie, uczęszcza do przedszkola znajdującego
się w obwodzie szkoły podstawowej, wskazanej jako pierwszej na liście preferowanych szkół - 5
pkt

1) Koszalińska Karta Mieszkańca lub pierwsza strona zeznania o wysokości osiągniętego dochodu
(poniesionej straty) złożonego za rok poprzedzający postępowanie rekrutacyjne w urzędzie
skarbowym właściwym dla Gminy Miasta Koszalin opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego
właściwego dla Gminy Miasta Koszalin lub zaświadczenie z tego urzędu skarbowego
potwierdzające fakt złożenia zeznania lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez
elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO).
W przypadku osób nieposiadających Koszalińskiej Karty Mieszkańca i niepodlegających
obowiązkowi składania zeznania podatkowego podstawą przyznania punktów jest oświadczenie
rodzica (opiekuna prawnego) o zamieszkaniu wraz z dzieckiem na terenie Gminy Miasta Koszalin
i niepodleganiu obowiązkowi składania zeznania podatkowego;

2) zaświadczenie o uczęszczaniu kandydata do przedszkola.

§  2.  1

 Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio:

§  3. 
Traci moc uchwała Nr XXVIII/380/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 lutego 2017 r. w
sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, liczby punktów za
każde z kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

§  4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§  5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

 § 2 zmieniony przez § 1 uchwały nr XLIII/718/2022 z dnia 24 marca 2022 r. (Zacho.22.1358)
zmieniającej nin. uchwałę z dniem 1 września 2022 r.

1




